
                        
 

                                                  UCHWAŁA NR XLII/237/13                                        
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 7 listopada 2013 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf  
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na rok 2014 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn.  zm.), art. 24 ust. 1, ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 
858 z późn. zm.), §5 Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 
określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 127, poz. 886 ) oraz art. 5 
ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U.  z 2011 r., Nr 177, 
poz.1054 z późn. zm.) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się dwuczłonową taryfę opłat za wodę : 
1) dla wszystkich odbiorców cena za 1 m3  wody 4,15 zł + 8% VAT, 
2) miesięczna stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców za utrzymanie w gotowości do   
świadczenia usług urządzeń wodociągowych :  
a) przy korzystaniu z wodomierza o średnicy do DN 25 włącznie lub rozliczanych wg      
przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody w kwocie : 1,50 zł + 8% VAT, 
b) przy korzystaniu z wodomierza o średnicy powyżej DN 25 w kwocie:  2,50 zł + 8% VAT. 
 
 

§ 2 
Zatwierdza się taryfę opłat za 1 m3 ścieków : 
a) dla gospodarstw domowych: 5,84 zł + 8% VAT, 
b) dla pozostałych:  5,84 zł + 8% VAT. 
 

§ 3 
Ustala się dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków dla wszystkich taryfowych grup 
odbiorców w wysokości 0,85 zł /m3 + 8% VAT. 
 

§ 4 
Po uwzględnieniu dopłaty w rozliczeniach z wprowadzającymi ścieki  stosowana będzie cena 
za 1 m3 ścieków: 
a) dla gospodarstw domowych: 4,99 zł + 8% VAT, 
b) dla pozostałych:  4,99 zł + 8% VAT. 
 

§ 5 
Okres obowiązywania nowych taryf oraz dopłaty ustala się od dnia 01 stycznia 2014 r. do dnia 
31 grudnia 2014 r.  

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 
 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy Kostomłoty 
 

Janina Gawlik 
 


